1

关于举办 2023 年浙江省土地估价师

继续教育培训班的通知

各学员：

根据《关于印发 2023 年全国土地估价、登记代理专业人员继续教

育活动计划的通知》（中估协发〔2023〕2 号）的安排，受中国土地估

价师与土地登记代理人协会委托，浙江省土地估价师协会定于 2023 年

6月18日至6月20日在杭州举办浙江省土地估价师继续教育培训班（活

动编号:C36-J），现将有关事项通知如下：

一、培训对象

在机构从业的土地估价师及非执业土地估价师。

二、培训内容

1、园林分等定级估价，授课老师：欧翠玉；

2、全域整治方面内容讲解，授课老师：欧阳安蛟；

3、公示地价体系建设探讨，授课老师：冯友建；

4、工业用地一二级市场土地价格评估解析，授课老师：徐保根；

5、论文或小结。

四、培训时间与地点

培训时间：2023 年 6 月 18 日下午报到，6 月 19 日上午 8：30 开

始上课，为期两天半。培训地点：杭州之江饭店(杭州市拱墅区莫干山

路 188-200 号，宾馆电话：0571-88066888、8008571769)。

五、参加人数、学时及费用

 2

人数：800 人

学时：20 学时

费用：800 元（含培训费、资料费、餐费），住宿统一安排，费用

自理。请各学员于 6 月 10 日前将培训费用汇款至协会账号，户名：浙

江省土地估价师协会，开户银行：建行杭州市体育场路支行，帐号：

33001619880053000576；附言必须备注交款机构名称及培训学员姓名,

如人数较多需填写《培训学员缴费情况汇总表》（详见附件），同时

发送至邮箱：9641044@qq.com; 培训发票均为电子票据，于报到当天

现场扫码填写开具，培训结束后发送至指定邮箱，一个月内申请有效，

逾期不再受理。

六、其他注意事项

请报名学员于 2023 年 5 月 29 日至 6 月 10 日登录中国土地估价师

与土地登记代理人协会网站继续教育报名系统进行培训报名工作。报

名方式:登录中国土地估价师与土地登记代理人协会网站中继续教育

报名系统（中国土地估价师与土地登记代理人协会网站→继续教育→

估价师登录，链接 http://www.creva.org.cn/edu/Practice/login.aspx）。

请参加培训的学员于报到当天携带听课证（继续教育报名系统中

打印），在培训结束前将论文或培训小结及听课证交至会务组，没有上

交或资料不全者不计学时。

七、联系方式

联 系 人：龚老师、高老师

mailto:9641044@qq.com;
http://www.creva.org.cn/edu/Practice/login.aspx

 3

联系电话：0571-87056390（办公室） 0571-86176173（财务）

联系地址：杭州市西湖区体育场路 545 号

邮政编码：310007

                               浙江省土地估价师协会

2023 年 5 月 23 日

 4

附件：

培训学员缴费情况汇总表

缴费单位

缴费单位经办人  联系电话

汇款总金额

汇款时间

发票抬头及税号

重要提示：汇款前请务必确认学员本人已完成线上报名，汇款请备注“XXX 机构缴费/

人数”，汇款后请将本表发送至邮箱：9641044@qq.com。

序号 学员姓名 手机号 报名完成日期 机构名称

1

2